

Ref No : MSSL/9021/2016-2017

November 23, 2016

The Secretary,  
Bombay Stock Exchange Limited  
P J Towers, 25<sup>th</sup> Floor, Dalal Street,  
**Mumbai- 400001**

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper advertisement for transfer of equity shares to IEPF**

Please find enclosed the copies of the advertisement published in today's English and regional newspapers titled – Notice (For transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) suspense account).

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For MODERN SHARES AND STOCKBROKERS LIMITED

*Anil S Manghnani*

Anil S Manghnani  
Whole Time Director

DIN No : 00012806

**MODERN SHARES AND STOCKBROKERS LIMITED**

Regd. Office : Staircase No. 13, Wankhede Stadium, D Road, North Stand,  
Churchgate, Mumbai 400 020. CIN No.: L45200MH1939PLC002958  
Tel: 022-42122400(10 lines) Fax: 022-42122441.  
Website: www.modernshares.com  
Email Id: modernshare@hotmail.com/ investorgrievance@modernshares.com

**NOTICE**

(for the attention of Equity Shareholders of the Company)

**Sub: Transfer of Unclaimed Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account**

This Notice is published pursuant to the provisions of Section 125 of the Companies Act, 2013 and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs effective September 7, 2016.

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has communicated individually the concerned shareholders whose shares are underlying in respect of the dividend for the Financial Year 2008-09 are liable to be transferred to IEPF Suspense Account under the said Rules for taking appropriate action(s)

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Suspense Account on its website at [www.modernshares.com](http://www.modernshares.com). Shareholders are requested to refer to the web-link <http://www.modernshares.com/IEPF.html> to verify the details of un-encashed dividends and the shares liable to be transferred to IEPF Suspense Account.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority/ Suspense Account including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed by the Rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF Suspense Account as per Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Suspense Account pursuant to the Rules.

The shareholder may contact Link Intime India Pvt. Ltd at the address mentioned below and send the undertaking (available on the website of the Company [www.modernshares.com](http://www.modernshares.com)) duly filled in and signed along with a self-attested copy of PAN card, copy of address proof, a cancelled cheque and signature attestation letter from the Company on or before December 15, 2016.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by December 15, 2016 or such other date as may be extended, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to the IEPF Suspense Account by the due date as per procedure stipulated in the Rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agents at M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., C-13 Pannalal Silk Mills Compound, L B S Marg, Mulund West, Mumbai- 400078  
Tel: 022-2594 6970; Fax: 022-2594 6969; Toll Free No.: 1800 2208 78,  
Email: [mt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:mt.helpdesk@linkintime.co.in) Website: [www.linkintime.co.in](http://www.linkintime.co.in).

Place: Mumbai  
Date: November 23, 2016

For Modern Shares And Stockbrokers Ltd.  
Anil Sugno Manghnani  
Wholetime Director  
DIN No.: 00012806

मॉडर्न शेअर्स एण्ड स्टॉकब्रोकर्स लिमिटेड  
वानखेडे स्ट्रेडियम नॉर्थ स्टॅण्ड, स्टेअरकेस नं. १३, डी' रोड, चर्चगेट, मुंबई ४०००२०  
CIN No.: L45200MH1939PLC002958  
दूरध्वनी: (०२२) ४२१२२४०० (१० लाईन्स)/फॅक्स नं.: ४२१२२४४१  
ईमेल: modernshare@hotmail.com/investorgrievance@modernshares.com  
वेबसाईट: www.modernshares.com

**सूचना**

(कंपनीच्या समभागधारकांच्या अवलोकनार्थ)

**विषय: कंपनीच्या हक्क न सांगितलेल्या समभागांचे इनव्हेस्टर एज्युकेशन एण्ड प्रोटेक्शन फंड (IEPF) असमायोजन खात्यामध्ये हस्तांतरण**

ही सूचना, कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १२५ आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने सूचित केलेल्या ७ सप्टेंबर २०१६ पासून जारी केलेल्या इनव्हेस्टर एज्युकेशन एण्ड प्रोटेक्शन फंड प्राधिकरण (हिशेब, लेखा परिक्षण आणि प्रतिदान) नियम २०१६ ("नियम") च्या तरतुदीच्या अनुषंगाने प्रसिध्द करण्यात येत आहे.

सदर नियमांमध्ये इतर बाबींबरोबरच, इनव्हेस्टर एज्युकेशन एण्ड प्रोटेक्शन फंड (IEPF) असमायोजन खात्यामधील, सतत सात वर्षे किंवा अधिक कालावधीसाठी भागधारकांना ज्या शेअर्ससाठी लाभांश दिला गेलेला नाही किंवा त्यांनी त्यावर हक्क सांगितलेला नाही, अशा शेअर्सच्या हस्तांतरणासंबंधी तरतुदीचा समावेश आहे.

सदर नियमांमध्ये विहित केलेल्या अनेक आवश्यक बाबींच्या पूर्ततेसाठी कंपनीने, ज्या संबंधित भागधारकांचे सन २००८-०९ या वित्तीय वर्षासाठी लाभांशांच्या संबंधात शेअर्स, सदर नियमानुसार आयईपीएफ असमायोजन खात्यामध्ये हस्तांतरित होणार आहेत, अशा भागधारकांना योग्य ती कार्यवाही करण्याकरिता व्यक्तीगतरित्या कळविलेले आहे.

जे भागधारक आणि शेअर्स आयईपीएफ असमायोजन खात्यामध्ये हस्तांतरित होण्यासाठी नियत करण्यात आले आहेत, त्यांचा पूर्ण तपशील कंपनीने त्यांच्या [www.modernshares.com](http://www.modernshares.com) या वेबसाईटवर अपलोड केलेला आहे. भागधारकांना विनंती करण्यात येत आहे की, अधिदान न घेतलेले लाभांश आणि जे शेअर्स आयईपीएफ असमायोजन खात्यामध्ये हस्तांतरित होण्यासाठी नियत केले आहेत त्यांचा तपशील तपासण्यासाठी त्यांनी <http://www.modernshares.com/IEPF.html> या वेबलिकचा संदर्भ घ्यावा.

भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, हक्क न सांगितलेले लाभांश आणि आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे / असमायोजन खात्यामध्ये हस्तांतरित केलेले शेअर्स तसेच अशा शेअर्सवर जमा झालेले लाभ, काही असल्यास, त्यावर ते आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून नियमांमध्ये विहित केलेल्या कार्यपध्दतीचा अवलंब करून पुनर्हक्क सांगू शकतील.

ज्या संबंधित भागधारकांनी प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले आहेत आणि त्यांचे शेअर्स आयईपीएफ असमायोजन खात्यामध्ये हस्तांतरित करण्यासाठी नियत केलेले आहेत, त्यांनी नोंद घ्यावी की, नियमानुसार शेअर्स आयईपीएफ असमायोजन खात्यामध्ये हस्तांतरित होण्यासाठी त्यांनी धारण केलेल्या मूळ भाग प्रमाणपत्रांच्या ऐवजी कंपनी त्यांना डुप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्रे देईल आणि ते दिल्यानंतर मूळ शेअर प्रमाणपत्रे जी त्यांच्या नांवे नोंद झालेली आहेत ती आपोआपच रद्द ठरतील आणि अपरिक्रम्य म्हणून समजण्यात येतील. भागधारकांनी पुढे नोंद घ्यावी की नियमानुसार, शेअर्स आयईपीएफ असमायोजन खात्यामध्ये हस्तांतरित करण्यासाठी कंपनीने त्यांच्या वेबसाईटवर जो तपशील अपलोड केलेला आहे, तो कंपनीद्वारे डुप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्रे देण्यासाठी पुरेशी सूचना म्हणून समजण्यात येईल.

भागधारकांनी लिंक इनटाईम इंडिया प्रा. लि. यांच्याशी खाली नमूद पत्त्यावर संपर्क साधावा आणि हमीपत्र (कंपनीच्या [www.modernshares.com](http://www.modernshares.com) या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे) योग्य रितीने भरून आणि स्वाक्षरी करून तसेच स्वयंसाक्षात्कृत पॅनकार्डची प्रत, पत्त्यासंबंधी पुराव्याची प्रत, रद्द केलेला चेक आणि कंपनीद्वारे साक्षात्कृत केलेल्या सहीचे पत्र, दिनांक १५ डिसेंबर २०१६ पूर्वी पाठवावेत.

संबंधित भागधारकांकडून जर कंपनीस १५ डिसेंबर २०१६ पर्यंत किंवा वाढवून दिलेल्या अशा तारखेपर्यंत कोणताही संदेश प्राप्त न झाल्यास, नियमांमध्ये नमूद केलेली पूर्तता करण्यासाठी कंपनी, नियमांमध्ये विहित केलेल्या कार्यपध्दतीनुसार नियत दिनांकास शेअर्स आयईपीएफ असमायोजन खात्यामध्ये हस्तांतरित करेल.

वरील विषयासंबंधी आणि नियमांविषयी भागधारकांना कोणतीही चौकशी करावयाची असल्यास त्यांनी कंपनी निबंधक आणि हस्तांतरण अधिकर्ते मे. लिंक इनटाईम इंडिया प्रा. लि., सी-१३, पन्नालाल सिल्क मितस कम्पाऊंड, एलबीएस मार्ग, मुलुंड पश्चिम, मुंबई ४०००७८, दूरध्वनी: ०२२-२५९४ ६९७०; फॅक्स: ०२२-२५९४ ६९६९; नि:शुल्क नं.: १८०० २२०८ ७८, ईमेल: [mt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:mt.helpdesk@linkintime.co.in) वेबसाईट: [www.linkintime.co.in](http://www.linkintime.co.in) वर संपर्क साधावा.

स्थळ: मुंबई  
दिनांक: २३ नोव्हेंबर २०१६

मॉडर्न शेअर्स एण्ड स्टॉकब्रोकर्स लिमिटेड करिता  
सही/-  
(अनिल सुनो मंघनानी) (DIN0012806)  
पूर्णवेळ संचालक